Bordeaux
Bordeaux

Loire

Loire

Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Roussillon

Languedoc
Provence
Provence

Bordeaux
Bourgogne
Bourgogne
Loire

Loire

Loire

Loire

Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Roussillon

Carte des Boissons

VINS ROUGES

« Chéateau Trébiac », AOC Graves

« Chateau Bellevue Canterane », AOC Haut Médoc

« Les Graviéres du Roy », Saumur Champigny, AOP

« Le Puy Bel-Abord », Saint Nicolas de Bourgueil, AOP

« Artesis », Domaine Ogier, AOC

« Les Paillanches », Crozes-Hermitage, AOC

« Combe Rouge », Faugeéres, Domaine De Fenouillet AOP

« Ego », Cotes du Roussillon Villages BIO, Domaine Cazes AOP

VINS ROSES

« Domaine Royal de Jarras », Sable de Camargue, BIO, IGP
« Domaine de Saint-Julien-les-Vignes », Coteaux d'Aix-en-Provence BIO, AOP
« Le Pas du Moine », Sainte Victoire Cote de Provence BIO, AOP

VINS BLANCS

« Chateau Moulin de Launay », Entre deux Mers, AOC
« Les Charmones », Saint Véran, AOC

« Domaine Laroche Saint Martin », Chablis, AOC

« Domaine du Cléray », Chardonnay, Val de Loire IGP

« Chateau du Cléray », Muscadet Séevre et Maine, AOP
« Domaine Beaurepaire », Menetou-Salon, AOP

« Le Clos du Roy », Roger Champault, Sancerre, AOC
« Artesis », Domaine Ogier, AOC

« Domaine de la Baume », Viognier, IGP

« Le Canon du Maréchal », Cotes Catalanes BIO IGP

CHAMPAGNE

Tsarine brut premium
Laurent Perrier brut
Laurent perrier rosé brut
Ruinard

EAUX MINERALES

Eau CRYO® plate ou gazeuse
Plancoét plate ou gazeuse

Evian

Badoit

Perrier/ Eau de Perrier

Supplément sélection sirops « Monin »

SODAS

Coca Cola / Zéro, Fanta orange, Sprite, Limonade

Finley Ginger Ale (20 cl), Finley pamplemousse orange sanguine
Orangina, Schweppes Indian Tonic, Schweppes Agrum, Fuzetea péche
Nectars et Jus de fruits

Tomate, orange, pomme, pamplemousse, ananas, abricot, cranberry, carotte,
poire, fraise, goyave, fruits de la passion, mangue, litchi

CAFE, THE & CHOCOLAT

Café expresso

Café double expresso

Cappuccino

Thés

Infusions

Chocolat Commerce Equitable Monbana

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
33cl

Verre 12cl

7,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

9,00 €
5,00 €
6,00 €

8,00 €

12,00 €
15,00 €

1,50€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

37.5cl

20,00 €

16,00 €
18,00 €

15,00 €

25,00 €

15,00 €
19,00 €
21,00 €

38,00 €

75cl
100 cl
100 cl
100 cl
100 cl

33l
25cl
25¢cl
25cl

75cl

34,00 €
32,00€
25,00 €
29,00 €
29,00 €
42,00 €
28,00 €
26,00 €

23,00 €
24,00 €
29,00 €

25,00 €
36,00 €
39,00 €
23,00 €
25,00 €
34,00 €
36,50 €
26,00 €
26,00 €
25,00 €

58,00 €
69,00 €
90,00 €
75,00 €

2,00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
0,50 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

2,80€
4,50 €
6,00 €
4,80 €
4,80 €
6,00 €



