

Carte des Boissons

VINS ROUGES

		Verre 12cl	37.5 cl	75cl
Bordeaux	« Château Trébiac », AOC Graves	7,00 €	20,00 €	34,00 €
Bordeaux	« Château Bellevue Canterane », AOC Haut Médoc			32,00 €
Loire	« Les Gravières du Roy », Saumur Champigny, AOP	6,00 €	16,00 €	25,00 €
Loire	« Le Puy Bel-Abord », Saint Nicolas de Bourgueil, AOP		18,00 €	29,00 €
Côtes du Rhône	« Artesis », Domaine Ogier, AOC	6,00 €		29,00 €
Côtes du Rhône	« Les Paillanches », Crozes-Hermitage, AOC			42,00 €
Côtes du Rhône	« Combe Rouge », Faugères, Domaine De Fenouillet AOP			28,00 €
Roussillon	« Ego », Côtes du Roussillon Villages BIO, Domaine Cazes AOP	7,00 €		26,00 €

VINS ROSES

Languedoc	« Domaine Royal de Jarras », Sable de Camargue, BIO, IGP	6,00 €	23,00 €
Provence	« Domaine de Saint-Julien-les-Vignes », Côteaux d'Aix-en-Provence BIO, AOP		15,00 €
Provence	« Le Pas du Moine », Sainte Victoire Côte de Provence BIO, AOP	7,00 €	24,00 €

VINS BLANCS

Bordeaux	« Château Moulin de Launay », Entre deux Mers, AOC	6,00 €	25,00 €
Bourgogne	« Les Charmones », Saint Véran, AOC		36,00 €
Bourgogne	« Domaine Laroche Saint Martin », Chablis, AOC	9,00 €	25,00 €
Loire	« Domaine du Cléray », Chardonnay, Val de Loire IGP	5,00 €	23,00 €
Loire	« Château du Cléray », Muscadet Sèvre et Maine, AOP	6,00 €	15,00 €
Loire	« Domaine Beaurepaire », Menetou-Salon, AOP		19,00 €
Loire	« Le Clos du Roy », Roger Champault, Sancerre, AOC	8,00 €	21,00 €
Côtes du Rhône	« Artesis », Domaine Ogier, AOC		26,00 €
Côtes du Rhône	« Domaine de la Baume », Viognier, IGP		26,00 €
Roussillon	« Le Canon du Maréchal », Côtes Catalanes BIO IGP		25,00 €

CHAMPAGNE

Tsarine brut premium	12,00 €	58,00 €
Laurent Perrier brut	15,00 €	69,00 €
Laurent perrier rosé brut		90,00 €
Ruinard		75,00 €

EAUX MINERALES

Eau CRYO® plate ou gazeuse	50 cl	1,50 €	75 cl	2,00 €
Planoët plate ou gazeuse	50 cl	4,00 €	100 cl	5,50 €
Evian	50 cl	4,00 €	100 cl	5,50 €
Badoit	50 cl	4,00 €	100 cl	5,50 €
Perrier/ Eau de Perrier	33 cl	4,00 €	100 cl	5,50 €
Supplément sélection sirops « Monin »				0,50 €

SODAS

Coca Cola / Zéro, Fanta orange, Sprite, Limonade	33 cl	5,00 €
Finley Ginger Ale (20 cl), Finley pamplemousse orange sanguine	25 cl	5,00 €
Orangina, Schweppes Indian Tonic, Schweppes Agrum, Fuzetea pêche	25 cl	5,00 €
Nectars et Jus de fruits	25 cl	5,00 €
Tomate, orange, pomme, pamplemousse, ananas, abricot, cranberry, carotte, poire, fraise, goyave, fruits de la passion, mangue, litchi		

CAFÉ, THÉ & CHOCOLAT

Café expresso		2,80 €
Café double expresso		4,50 €
Cappuccino		6,00 €
Thés		4,80 €
Infusions		4,80 €
Chocolat Commerce Équitable Monbana		6,00 €